
 
  ÚSTŘEDNÍ INSPEKTORÁT 
  Květná 15, 603 00 Brno 
  tel.: 543 540 201, fax: 543 540 202 
 

Vyřizuje: Ing. Romana Zatloukalová Tel.: E-mail:  

Č.j.: SZPI/AD963-3/2022 Datum: 25. 2. 2022 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
Vážená paní doktorko, 

 

v návaznosti na Váš dopis, který jsme obdrželi dne 14. 2. 2022, v němž nás žádáte o informace 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, konkrétně o poskytnutí všech rozhodnutí, která nabyla právní moci v období od 1. 1. 
2020 do 31. 12. 2021 (i taková, která byla vydána před tímto období), o uložení pokuty 
společnosti FLOSMAN s.r.o., se sídlem Chýnovská 1917/9, 390 02 Tábor, IČ: 097 76 648 
(nebo jejím právním předchůdcům) a dále i prodejnám ve franšízové síti FLOP, FLOP Top, 
Vám sdělujeme, že v roce 2021 nenabyla právní moci žádná pokuta uložená SZPI těmto 
společnostem: 
 
FLOSMAN s.r.o., Central European Supermarkets, s.r.o. (právní předchůdce FLOSMAN 

s.r.o.), Lumilinna s.r.o. (právní předchůdce Central European Supermarkets, s.r.o.). 
 
Společnosti Flosman a.s., která provozovala prodejny sítí FLOP a FLOP Top bylo uloženo 5 
rozhodnutí o pokutě, která nabyla právní moci v letech 2020-2021.  
 
Předmětné dokumenty Vám zasíláme v příloze v anonymizované podobě. 
 
 

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Jaroslav Stross 

ředitel Odboru kanceláře úřadu 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 


		2022-02-25T08:59:10+0100




